
ZARZĄDZENIE Nr 2895/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 31.10.2017 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr CXII/1732/14 w sprawie przyjęcia 
Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy 
w Rodzinie dla Gminy Miejskiej Kraków na lata 2014 – 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875), zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr CXII/1732/14 w sprawie przyjęcia 
Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie 
dla Gminy Miejskiej Kraków na lata 2014 – 2020.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa



UCHWAŁA NR

RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 

zmieniająca uchwałę Nr CXII/1732/14 w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Miejskiej 

Kraków na lata 2014 – 2020.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1390), uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr CXII/1732/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2014 roku 
w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 
Przemocy w Rodzinie dla Gminy Miejskiej Kraków na lata 2014 – 2020, zmienionej uchwałą 
nr LI/943/16 z dnia 31 sierpnia 2016 r.: w § 1 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 
i dodaje się ust. 2 w brzmieniu:
 „2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do określenia mierników na lata 2017 – 2020 
w zakresie sposobu realizacji Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 
Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Miejskiej Kraków na lata 2014 – 2020”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie



W załączniku do uchwały Nr CXII/1732/14 w sprawie przyjęcia Programu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy 
Miejskiej Kraków na lata 2014 – 2020, zostały określone mierniki działań planowanych do 
realizacji na lata 2014 – 2016. W związku z potrzebą określenia mierników na kolejny okres 
2017 -2020, konieczne jest wskazanie delegacji dla Prezydenta Miasta Krakowa jako organu 
wykonawczego, który na podstawie okresowo wykonywanej ewaluacji Programu określi 
mierniki na lata 2017 – 2020. Dzięki temu możliwe będzie coroczne dostosowywanie 
mierników do rzeczywistego stanu realizacji działań zaplanowanych w Programie. 

Przyjęcie uchwały nie wpłynie na dochody i wydatki Gminy Miejskiej Kraków, na 
zatrudnienie do obsługi realizacji Programu oraz nie będzie powodować w przyszłości innych 
dodatkowych kosztów niż ponoszone przed jej wprowadzeniem. 


